ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_13.12.2016 г.             Енакиево                                         № 796

О безвозмездной выдаче
кондитерских наборов
«Новогодний вечер»

 Согласно пунктам 3.1.3. и 3.6.7. Положения об администрации города
Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города
Енакиево от 23.01.2015 № 10, с целью обеспечения неорганизованных детей
новогодними подарками

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь :

1. Отделу по делам семьи и детей администрации города Енакиево
организовать выдачу кондитерских наборов «Новогодний вечер» для
неорганизованных детей в возрасте от 0 до 3 лет в количестве 2319 (две тысячи
триста девятнадцать) штук.

2. Распоряжение вступает в юридическую силу после его официального

опубликования.

3. Начальнику отдела по делам семьи и детей администрации города

Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном
веб-сайте администрации города Енакиево.

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации города Енакиево.

И.о. главы администрации
города Енакиево